
განკარგულება  

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს  2022  წლის IV  კვარტლის 

სამუშაო გეგმის დამტკიცების შესახებ 

საქართველოს ორგანული კანონის „ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსის“ 61-ე 

მუხლის პირველი და მეორე პუნქტების საფუძველზე 

საკრებულო ადგენს: 

1.   დამტკიცდეს    ჩოხატაურის    მუნიციპალიტეტის    საკრებულოს    2022   წლის    IV 

კვარტლის სამუშაო გეგმა (თან ერთვის). 

2.  განკარგულების  გასაჩივრება  შეიძლება  1  თვის  ვადაში  ოზურგეთის  რაიონული 

სასამართლოს    მაგისტრატ    სასამართლოში    ჩოხატაურის    მუნიციპალიტეტში, მისამართზე: 

ჭავჭავაძის ქ. N4. 

3.   განკარგულება ძალაშია ხელმოწერისთანავე. 


